PAGE
5

[image: image1.png]

      АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  5 мая  2016 года           № 43
О подготовке объектов
жилищно-коммунального хозяйства
Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской

области к осенне-зимнему
периоду  2016-2017 годов
   В целях обеспечения своевременной  подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к осенне-зимнему периоду 2016-2017 годов
п о с т а н о в л я е т:

   1. Утвердить состав комиссии  по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период  2016-2017 годов (приложение №1).

  2.Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области разработать план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  Никольского сельского поселения к работе в осенне-зимний период  2016-2017 годов (приложение №2).
  3.Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

4.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального  образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                            В.В.Суворов
Приложение №1

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                 Никольского сельского поселения

                                                Сычевского района Смоленской области

                                                                                  от 05.05 2016 года № 43
Список

членов комиссии по подготовке объектов  жилищно-коммунального хозяйства Никольского сельского поселения Сычевского района

Смоленской области к осенне- зимнему периоду 2016-2017 г.г.
1. Суворов В.В.         -         Глава муниципального образования Никольского

                                               сельского поселения – председатель комисссии

2. Степанова О.В.      -         Главный специалист Администрации Никольского

                                               сельского поселения – заместитель председателя

                                               комиссии

3.  Карпутова Е.Ю.    -         старший менеджер Администрации Никольского

                                               сельского поселения – секретарь комиссии

     4.  Бондарева С.И.      -         заведующая Никольской начальной школы – член

                                               комиссии

5. Садова Е.А.       -              старший менеджер Администрации Никольского

                                                    сельского поселения – член комиссии

Приложение №2

                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                 Никольского сельского поселения

                                                Сычевского района Смоленской области

                                                                                  от 05.05 2016 года № 43
П Л А Н

мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства

Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области к работе в осенне-зимний период 2016-2017г.г.

	№ п/п
	Наименование планируемых мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения
	Объем финанси-рования,
(тыс.руб.)

	Отметки

об исполнении

	                            Организационные мероприятия

	1.

	Проведение заседаний КЧС и ОПБ  по теме: «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства Никольского сельского поселения к работе в осенне-зимний период  2016-2017 г.г.

	Глава муниципального образования  – председатель КЧС и ОПБ

	ежемесячно

	-

	2.

	Проведение  сходов населения  по постановке задач на подготовку объектов жилья к осенне-зимнему периоду 2016-2017 г.г.
	Глава муниципального образования
	июль-сентябрь 2016 года

	-

	3.
	Проверка технического состояния муниципального жилищного фонда (зданий и сооружений)
	Администрация Никольского сельского поселения,  собственники жилых помещений
	до 20.09.2016
	-

	4.

	Оказание помощи в приобретении топлива для учреждений Никольского сельского поселения и для жилого сектора

	Глава муниципального образования
	Весь период

	-

	5.
	Ремонт водопроводных сетей
	Администрация

Никольского сельского поселения
	Весь период

	170,3 тыс.руб.

Бюджет Никольского сельского поселения

	6.
	Бактериологические анализы воды из колодцев
	Администрация

Никольского сельского поселения
	ежеквартально
	52,0 тыс.руб.

Бюджет Никольского сельского поселения

	7.
	Ремонт улично-дорожной сети по Никольскому сельскому поселению
	Администрация

Никольского сельского поселения
	июль-август 2016 года
	778,9
тыс.руб.

Бюджет Никольского сельского поселения

	8.
	Содержание улично-дорожной сети по Никольскому сельскому поселению
	Администрация

Никольского сельского поселения
	 Весь период

	381,3 тыс.руб.

Бюджет Никольского сельского поселения

	9.
	Контроль за коммунальной сферой: обращения в организации ЖКХ об устранении неполадок в сетях газоснабжения, водоснабжения, электроснабжения
	Администрация

Никольского сельского поселения
	Весь период

	-